
2 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           Tuần Giáo, ngày 20 tháng 5 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt chỉ định thầu gói thầu tư vấn thẩm tra Báo cáo nghiên cứu khả thi 

Công trình: Trường Trung học cơ sở thị trấn Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

 Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ 

Quy định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về chọn lựa nhà thầu; 

 Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ về 

quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;  

 Căn cứ Quyết định số 1358/QĐ-UBND ngày 09/12/2020 của UBND tỉnh 

Điện Biên về giao nhiệm vụ chủ đầu tư các dự án sử dụng vốn đầu tư công 

nguồn vốn ngân sách trung ương trên địa bàn tỉnh Điện Biên; 

Căn cứ Nghị quyết số 184/NQ-HĐND ngày 08/12/2020 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Điện Biên về chủ trương đầu tư dự án: Trường Trung học cơ sở 

thị trấn Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên;  

 Căn cứ Quyết định số 44/QĐ-UBND ngày 5/4/2021 của UBND huyện 

Tuần Giáo về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói 

thầu thực hiện trước khi có quyết định đầu tư công trình Trường Trung học cơ 

sở thị trấn Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên; 

Căn cứ công văn số 871/SXD-QLHĐXD ngày 19/5 của Sở Xây dựng về 

việc đề nghị hoàn thiện, bổ sung hồ sơ trình thẩm định và lựa chọn đơn vị tư vấn 

thẩm tra đối với dự án đầu tư xây dựng: Trường THCS thị trấn Tuần Giáo, tỉnh 

Điện Biên. 

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án các công trình huyện Tuần Giáo tại Tờ 

trình số 127/TTr-BQLDACCT ngày 20/5/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu gói thầu tư vấn thẩm tra Báo cáo nghiên 

cứu khả thi công trình: Trường Trung học cơ sở thị trấn Tuần Giáo, tỉnh Điện 

Biên với những nội dung sau: 



2 

 - Nhà thầu tư vấn thực hiện gói thầu: Công ty TNHH tư vấn và xây dựng 

Anh Khánh. 

- Địa chỉ: Số nhà 68A tổ dân phố 22, phường Him Lam, thành phố Điện 

Biên Phủ, tỉnh Điện Biên. 

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: 5600207069, ngày cấp lần đầu 

12/10/2009 thay đổi lần 02 ngày 07/09/2018. 

- Chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng số: DIB-00024787 ban hành 

kèm theo quyết định số 666/QĐ-SXD ngày 23/5/2019 của Sở Xây dựng tỉnh 

Điện Biên. 

 - Phạm vi công việc: Thẩm tra Báo cáo nghiên cứu khả thi công trình: 

Trường Trung học cơ sở thị trấn Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên. 

- Giá trúng thầu: 58.330.000 đồng (Bằng chữ: Năm mươi tám triệu ba 

trăm ba mươi nghìn đồng chẵn./.) 

 - Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

 - Nguồn vốn: Vốn ngân sách Trung ương 

 - Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày. 

 Điều 2. Căn cứ quyết định này, Ban Quản lý dự án các công trình huyện 

Tuần Giáo và Công ty TNHH tư vấn và xây dựng Anh Khánh hoàn tất các thủ 

tục tiếp theo, triển khai thực hiện dự án theo đúng kế hoạch đã định. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự án 

các công trình huyện Tuần Giáo, Giám đốc Công ty TNHH tư vấn và xây dựng 

Anh Khánh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định này để thực hiện./. 

Nơi nhận: 
  - Như điều 3; 

  - Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

  

 

 

 

 

 

 

 

Vũ Văn Đức 

 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-05-21T20:30:08+0700


		2021-05-22T08:38:07+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-05-22T08:38:32+0700




